国家税务总局灌南县税务局欠税公告
〔2019〕第1号
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第45条和国家税务总局令（9号）《欠税公告办法（试行）》的规定，现将我局纳税人欠缴税款情况公告如下：
单位：元
	纳税人名称
	纳税人识别号
	法定代表人或负责人姓名
	法定代表人或负责人居民身份证或其他有效身份证件号码
	经营地点
	欠税税种
	欠税余额
	当期新发生欠税

	灌南安伦精密电子科技有限公司
	91320724MA1P6HD70U
	赵传华
	320822197108111211
	连云港市灌南县田楼镇新盘村
	增值税
	7726.89
	7726.89

	灌南宝源汽车销售有限公司
	91320724MA1MB0HT49
	曹阳
	320724198708060026
	连云港市灌南县棉织厂
	增值税
	11215.03
	11215.03

	灌南超樊建筑劳务有限公司
	91320724MA1MXN4B7K
	王海艳
	321322197606307026
	连云港市灌南县北陈集镇尹荡村
	增值税
	38585.23
	38585.23

	灌南超樊建筑劳务有限公司
	91320724MA1MXN4B7K
	王海艳
	321322197606307026
	连云港市灌南县北陈集镇尹荡村
	城市维护建设税
	1929.26
	1929.26

	灌南超樊建筑劳务有限公司
	91320724MA1MXN4B7K
	王海艳
	321322197606307026
	连云港市灌南县北陈集镇尹荡村
	印花税
	333.9
	333.9

	灌南城市之光汽车有限公司
	91320724MA1X15TH15
	戚飞宇
	320724199402044810
	连云港市灌南县北陈集镇陈集村二组
	印花税
	1.5
	0

	灌南禾佳米业有限公司
	913207240815502733
	马文爱
	320822197602140034
	灌南县新集镇塘河村
	印花税
	133.1
	133.1

	灌南辉鸿电子科技有限公司
	91320724MA1P1TRG9F
	舒艳平
	320822198007206320
	连云港市灌南县新安镇武障河村
	增值税
	6865.69
	0

	灌南辉鸿电子科技有限公司
	91320724MA1P1TRG9F
	舒艳平
	320822198007206320
	连云港市灌南县新安镇武障河村
	城市维护建设税
	687.6
	0

	灌南辉鸿电子科技有限公司
	91320724MA1P1TRG9F
	舒艳平
	320822198007206320
	连云港市灌南县新安镇武障河村
	印花税
	26.7
	0

	灌南凯瑞贸易有限公司
	91320724MA1NUF8M5Y
	吴智萍
	310109199302032523
	连云港市灌南县三口镇刘码村
	增值税
	384564.45
	0

	灌南凯雅服饰有限公司
	91320724MA1NPAXP8E
	徐从宝
	320822198006192115
	连云港市灌南县新安镇人民路北侧（悦来集F幢114-214室）
	增值税
	11034.48
	11034.48

	灌南凯雅服饰有限公司
	91320724MA1NPAXP8E
	徐从宝
	320822198006192115
	连云港市灌南县新安镇人民路北侧（悦来集F幢114-214室）
	城市维护建设税
	551.72
	551.72

	灌南凯雅服饰有限公司
	91320724MA1NPAXP8E
	徐从宝
	320822198006192115
	连云港市灌南县新安镇人民路北侧（悦来集F幢114-214室）
	印花税
	16.6
	16.6

	灌南县兵阳塑料制品有限公司
	91320724663272410H
	宋习中
	320822197404181812
	灌南县百禄镇宋庄村
	企业所得税
	2991.45
	0

	灌南县博鑫服饰有限公司
	91320724MA1MLPN83U
	陈开得
	320822197911014218
	连云港市灌南县新安镇经济开发区青岛路路西、珠海路北侧
	增值税
	89463.59
	0

	灌南县德伟贸易有限公司
	91320724398264806K
	汪伦伟
	320822197002044516
	灌南县堆沟港镇黄姚村
	增值税
	41802.76
	41802.76

	灌南县浩天物流有限公司
	91320724MA1MYJH04K
	张浩
	320724198708151518
	连云港市灌南县堆沟港镇兴港小区
	增值税
	6185.1
	0

	灌南县浩天物流有限公司
	91320724MA1MYJH04K
	张浩
	320724198708151518
	连云港市灌南县堆沟港镇兴港小区
	城市维护建设税
	309.26
	0

	灌南县浩天物流有限公司
	91320724MA1MYJH04K
	张浩
	320724198708151518
	连云港市灌南县堆沟港镇兴港小区
	印花税
	106.2
	0

	灌南县佳林针织厂
	91320724314150626R
	孙海林
	320822197606196019
	灌南县新集镇新集村三组
	增值税
	13773.09
	13773.09

	灌南县杰文物流有限公司
	913207243313183042
	温从云
	320822196707245428
	灌南县田楼镇三兴村4组
	增值税
	14622.42
	14622.42

	灌南县仁爱木制品厂
	91320724782072526Y
	史玉军
	320822196406200330
	灌南县经济开发区明辉路南侧
	房产税
	8400
	0

	灌南县仁爱木制品厂
	91320724782072526Y
	史玉军
	320822196406200330
	灌南县经济开发区明辉路南侧
	城镇土地使用税
	56800
	0

	灌南县天资绿化工程有限公司
	91320724MA1XUJAR9J
	王琛
	320323199103206818
	连云港市灌南县新集乡菊花村四组
	个人所得税
	90
	90

	灌南县兴盛服饰有限公司
	91320724MA1PXQAM6G
	陈艮生
	320822195509172112
	连云港市灌南县三口镇尧河村三组
	增值税
	18559.86
	0

	灌南县元和房地产开发有限公司
	91320724553849426J
	李秀芳
	320826196310021421
	灌南县新安镇人民中路南侧
	增值税
	160072.3
	0

	灌南县元和房地产开发有限公司
	91320724553849426J
	李秀芳
	320826196310021421
	灌南县新安镇人民中路南侧
	城市维护建设税
	12591.41
	0

	灌南县元和房地产开发有限公司
	91320724553849426J
	李秀芳
	320826196310021421
	灌南县新安镇人民中路南侧
	印花税
	4230.6
	0

	灌南县元和房地产开发有限公司
	91320724553849426J
	李秀芳
	320826196310021421
	灌南县新安镇人民中路南侧
	城镇土地使用税
	198979.68
	0

	灌南县元和房地产开发有限公司
	91320724553849426J
	李秀芳
	320826196310021421
	灌南县新安镇人民中路南侧
	土地增值税
	168522.63
	0

	灌南云霞电缆材料有限公司
	91320724MA1MKG4828
	宋习建
	320822197705011833
	连云港市灌南县百禄镇宋庄村
	增值税
	42242.68
	0

	灌南云霞电缆材料有限公司
	91320724MA1MKG4828
	宋习建
	320822197705011833
	连云港市灌南县百禄镇宋庄村
	城市维护建设税
	2112.13
	0

	灌南云霞电缆材料有限公司
	91320724MA1MKG4828
	宋习建
	320822197705011833
	连云港市灌南县百禄镇宋庄村
	印花税
	141
	0

	灌南泽瑞贸易有限公司
	91320724MA1NW5JW0Y
	陈志
	342427198509091610
	连云港市灌南县三口镇复兴村
	增值税
	468307.58
	0

	灌南正元广告传媒有限公司
	913207243309352985
	陈尧
	320724198610010039
	灌南县新安镇军民路南侧
	增值税
	7050.57
	7050.57

	江苏恒心乔瑞生物科技股份有限公司
	91320724354606042E
	陈金生
	330302195201275210
	连云港市灌南县连云港化工产业园区内经二路
	城镇土地使用税
	132788
	0

	江苏万年达建设集团现代装饰有限公司
	91320724703810958C
	丁乃双
	320822197109062159
	灌南县人民西路北侧(万年达商业广场C1楼31户)
	增值税
	90909.1
	90909.1

	江苏万年达建设集团现代装饰有限公司
	91320724703810958C
	丁乃双
	320822197109062159
	灌南县人民西路北侧(万年达商业广场C1楼31户)
	城市维护建设税
	4545.46
	4545.46

	江苏万年达建设集团现代装饰有限公司
	91320724703810958C
	丁乃双
	320822197109062159
	灌南县人民西路北侧(万年达商业广场C1楼31户)
	印花税
	240
	240

	连云港艾玛家具有限公司
	91320724MA1N485H42
	梁志高
	320724198506111892
	连云港市灌南县百禄镇尚庄村三组
	个人所得税
	3
	3

	连云港宝塔电机有限公司
	913207246921348771
	丁吴燕
	320821199008262920
	灌南县五队乡七队村
	增值税
	17756.83
	17756.83

	连云港宝塔电机有限公司
	913207246921348771
	丁吴燕
	320821199008262920
	灌南县五队乡七队村
	企业所得税
	554.9
	554.9

	连云港宝塔电机有限公司
	913207246921348771
	丁吴燕
	320821199008262920
	灌南县五队乡七队村
	城市维护建设税
	887.84
	887.84

	连云港宝塔电机有限公司
	913207246921348771
	丁吴燕
	320821199008262920
	灌南县五队乡七队村
	印花税
	23.3
	23.3

	连云港芳佳贸易有限公司
	91320724301872048B
	石祖良
	330625197104214854
	灌南县堆沟港镇化工园区（连化水务公司院内）
	增值税
	71127.2
	0

	连云港芳佳贸易有限公司
	91320724301872048B
	石祖良
	330625197104214854
	灌南县堆沟港镇化工园区（连化水务公司院内）
	企业所得税
	1233.68
	0

	连云港芳佳贸易有限公司
	91320724301872048B
	石祖良
	330625197104214854
	灌南县堆沟港镇化工园区（连化水务公司院内）
	城市维护建设税
	3556.36
	0

	连云港芳佳贸易有限公司
	91320724301872048B
	石祖良
	330625197104214854
	灌南县堆沟港镇化工园区（连化水务公司院内）
	印花税
	133.7
	0

	连云港恒胜通讯设备科技有限公司
	91320724MA1XGKBR1H
	卜泉
	150302200010060516
	连云港市灌南县孟兴庄镇返乡创业园2栋
	增值税
	3509.75
	3509.75

	连云港锦世达制衣有限公司
	91320724MA1WFRMJ9W
	严广龙
	320724198601130936
	连云港市灌南县新安镇财富大街2-16号
	增值税
	10224.83
	10224.83

	连云港锦世达制衣有限公司
	91320724MA1WFRMJ9W
	严广龙
	320724198601130936
	连云港市灌南县新安镇财富大街2-16号
	城市维护建设税
	511.24
	511.24

	连云港聚亿水利工程有限公司
	91320724MA1X2MU78H
	潘国海
	320724199010244856
	连云港市灌南县三口镇刘码村村民委员会院内
	印花税
	291.3
	291.3

	连云港民心置业有限公司
	91320724673021180N
	付堃
	310110196606243233
	灌南县新安镇鹏程西路64号(申城名贵苑第52#幢13室)
	土地增值税
	1000
	1000

	连云港明尧建筑工程有限公司
	91320724MA1WNEAA7N
	陶文川
	320822197212292411
	连云港市灌南县李集乡同兴村六组
	增值税
	10757.93
	10757.93

	连云港宁发建设有限公司
	91320724558006225R
	刘宁
	320822197608015437
	灌南县田楼镇耿冯村新村路9号
	增值税
	233009.71
	0

	连云港宁发建设有限公司
	91320724558006225R
	刘宁
	320822197608015437
	灌南县田楼镇耿冯村新村路9号
	企业所得税
	248543.68
	0

	连云港宁发建设有限公司
	91320724558006225R
	刘宁
	320822197608015437
	灌南县田楼镇耿冯村新村路9号
	城市维护建设税
	11650.49
	0

	连云港宁发建设有限公司
	91320724558006225R
	刘宁
	320822197608015437
	灌南县田楼镇耿冯村新村路9号
	印花税
	2400
	0

	连云港山之美服饰有限公司
	91320724MA1XABKW2W
	盛齐山
	32082219530619571X
	连云港市灌南县三口镇三口小学西边门面房
	增值税
	45379.98
	0

	连云港山之美服饰有限公司
	91320724MA1XABKW2W
	盛齐山
	32082219530619571X
	连云港市灌南县三口镇三口小学西边门面房
	城市维护建设税
	2269
	0

	连云港山之美服饰有限公司
	91320724MA1XABKW2W
	盛齐山
	32082219530619571X
	连云港市灌南县三口镇三口小学西边门面房
	印花税
	74.2
	0

	连云港市宏泰服饰有限公司
	91320724MA1WH0WJXD
	韩勇
	320724198608203915
	连云港市灌南县田楼镇田楼村
	增值税
	47749
	16828.08

	连云港市宏泰服饰有限公司
	91320724MA1WH0WJXD
	韩勇
	320724198608203915
	连云港市灌南县田楼镇田楼村
	企业所得税
	2528.35
	2528.35

	连云港市宏泰服饰有限公司
	91320724MA1WH0WJXD
	韩勇
	320724198608203915
	连云港市灌南县田楼镇田楼村
	城市维护建设税
	841.4
	841.4

	连云港市宏泰服饰有限公司
	91320724MA1WH0WJXD
	韩勇
	320724198608203915
	连云港市灌南县田楼镇田楼村
	印花税
	35
	35

	连云港市科尔健化工有限公司
	913207247859960380
	陈疆虹
	330203196002280637
	灌南县堆沟港镇（化学工业园区）
	个人所得税
	2687.79
	0

	连云港市科尔健化工有限公司
	913207247859960380
	陈疆虹
	330203196002280637
	灌南县堆沟港镇（化学工业园区）
	房产税
	95508.27
	31836.09

	连云港市科尔健化工有限公司
	913207247859960380
	陈疆虹
	330203196002280637
	灌南县堆沟港镇（化学工业园区）
	城镇土地使用税
	119208
	39736

	连云港市木源木业有限公司
	320724791064202
	惠志军
	320822196909010010
	灌南县经济开发区
	增值税
	33628.66
	0

	连云港文远物流有限公司
	91320724MA1T8HNL3W
	朱文
	320724198205154872
	连云港市灌南县新集镇新集村
	增值税
	49524.77
	0

	连云港星然环保设备有限公司
	91320724MA1XL5488P
	马亮亮
	320724199605156011
	连云港市灌南县经济开发区两岸青年创业园
	印花税
	4.2
	4.2

	连云港永成服饰有限公司
	91320724MA1W44FT3K
	董新雨
	320724198904082134
	连云港市灌南县新安镇刘园村一组
	增值税
	8852.42
	0

	连云港永成服饰有限公司
	91320724MA1W44FT3K
	董新雨
	320724198904082134
	连云港市灌南县新安镇刘园村一组
	城市维护建设税
	442.62
	0

	连云港云久包装材料有限公司
	91320724MA1W7NU69Y
	尹云
	320724198705071539
	连云港市灌南县堆沟港镇兴港中心村
	城市维护建设税
	80.31
	80.31

	连云港振南服装有限公司
	9132070060839831XW
	周林
	320822195001240022
	灌南县新东路19号
	城市维护建设税
	448.97
	448.97

	连云港振南服装有限公司
	9132070060839831XW
	周林
	320822195001240022
	灌南县新东路19号
	印花税
	24.4
	24.4